Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Иноземцевская средняя общеобразовательная школа № 4

им. А.М.Клинового города-курорта Железноводска

Ставропольского края

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«09»  февраля  2017 г.

   №  6

 «О зачислении в 1 класс»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 года №107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Положения «О приеме детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иноземцевскую среднюю общеобразовательную школу № 4 им. А.М.Клинового города – курорта Железноводска» и личного  заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить:

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Гекалова Анастасия Константиновна

	2.
	Комарова Мария Андреевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по УВР Приходько О.В.

	Директор  МБОУ ИСОШ № 4

им. А.М.Клинового

	Л.А.Назарова

С приказом ознакомлена:
Приходько О.В.______________